

关于组织实施宁波大学临床医学专业认证工作的通知

临医认证委〔2025〕24号

有关高等学校、有关专家:

根据《教育部卫生部关于实施临床医学教育综合改革的若干意见》 (教高〔2012〕6号)和《国务院办公厅关于深化医教协同进一步推进 医学教育改革与发展的意见》(国办发〔2017〕63号)的要求及教育部 教育质量评估中心认证工作的统一安排,教育部临床医学专业认证工 作委员会对宁波大学组织开展临床医学专业认证工作,现将有关事宜 通知如下:

一、 临床医学专业认证入校考察时间

学校	专业	时间
宁波大学	临床医学	2025年9月21日-25日

#考察专业含宁波大学科学技术学院临床医学专业

二、 认证专家组名单(见附件)

三、 认证院校联系人

学校	联系人	联系电话
宁波大学	叶 孟	0574-87600536

四、其他

教育部临床医学专业认证工作委员会 Working Committee for the Accreditation of Medical Education.MOE

请专家所在单位及时通知专家本人,如专家不能出席,请于 2025 年 8 月 23 日前告知。

五、秘书处联系人

郭宁 010-82805005

邮箱: renzheng@bjmu.edu.cn

附件:宁波大学临床医学专业认证专家组名单



抄送:教育部教育质量评估中心

附件:

宁波大学临床医学专业认证专家组名单

(认证专家组组员名单按姓氏笔画排序)

组长: 陈翔 中南大学

副组长: 于晓松 中国医科大学

组 员: 王亚军 首都医科大学

付 丽 北京卫生职业学院

成 敏 山东第二医科大学

张进祥 华中科技大学

周 蕾 南京医科大学

秘 书: 王立祥 康复大学

项目管理员: 贾娜丽 工作委员会秘书处